АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2024 уъ 1249—па

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации города
Южно-Сахалинска

В соотве’гствии с Федеральным законом от 06.10.2003 IЧ 131-Ф3 <Юб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 24.04.2023 М 1178-па «Об утверждении iiорядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальньтх программ»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

- от 31.07.2019 М 2266-па <Юб утверждении муниципальной программы
«Совершенствование системы мунипипального управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»;

- от 11.02.2020 УЧЪ 445-па <О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование системы мунипипачьного управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К9 2266-па>;

- от 17.06.2020 )ЧЪ 1712-па «О внесении изменений в муниципальную
программу (<Совершенствование системы муниципачьного у правления в городском
округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 Е 2266-па»:

- от 08.07.2020 ]Ч2 1944-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском
округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы>, утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 3 1.07.2019 МЬ 2266-па>;

- от 05.10.2020 ]Чi 2948-па <Ю внесении изменений в муниципальнуiо
программу «Совершенствование системы мунипипачьного управления в городском
округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К9 2266-па»;

- от 13.01.2021 !ё 20-па «О внесении изменений в муниципальную программу
<(Совершенствование системы мушщипального управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годью». утвержденютю постановлением

9

администрации города Южно-Сахалинска от 3 1.07.2019 К2 2266-па»;

- от 29.01.2021 ){о 197-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город

Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрапии города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 ЗЧё 2266-па»;

- от 09.04.2021 М2 1042-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском

округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К2 2266-па»;
- от 18.06.2021 М2 1714-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском

округе «Город Южно-Сахачинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрапии города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 зЧ 2266-па»;

- от 14.07.2021 М2 1967-па <О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском

округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 М2 2266-па»;

- от 12.11.2021 3Ч2 2892-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город

Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 Н 2266-па»;

- от 16.11.2021 К2 2927-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город

Южко-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 !Ч9 2266-па»;

- от 16.12.2021 К2 3194-па <О внесении изменений в мунипипальную

программу «Совершенствование системы мунипипального управления в городском

округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К2 2266-па»;

- от 20.01.2022 М2 81-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 Х2 2266-па»;
- от 10.03.2022 М2 489-па Ю внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 ! 2266-па»;

- от 17.03.2022 К2 541-па «О внесении изменений в муниципальную программу
<(Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 Хц 2266-па»;

- от 15.08.2022 М 1874-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском
округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города ТОжно-Сахалинска от 31.07.2019 ЗЧ 2266-па»;
- от 23.08.2022 М2 2008-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском

з
округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 3 1.07.2019 М2 2266-па»;

- от 06.09.2022 !Щ 2164-па <Ю внесении изменений в муниципальвую
программу «Совершенствование системы муниципацьного управления в городском
округе ((Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 3 1.07.2019 К2 2266-па»;

- от 07.11.2022 М2 2764-па «О внесении изменений в муниципальную программу
<(Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К2 2266-па»;

- от 16.01.2023 .IЧЪ 25-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование системы муниципальноiю управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К 2266-па»;

- от 10.03.2023 Х 593-па <О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К? 2266-ню>;

- от 30.05.2023 К? 1491-па <Ю внесении изменений в муниципальвую
программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском
округе <(Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденнiо постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 К? 2266-па»;

- от 27.06.2023 М? 1835-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском
округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 М? 2266-па»:

- от 27.07.2023 МЪ 2228-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование сипемы муниципального управления в городском
округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Юкно-Сахалинска от 31.07.2019 )‘1i 2266-па»;

- от 12.10.2023 М? 3064-па «О внесении изменений в мунипипальную
программу «Совершенствование системы муниципального управления в городском
округе «Город Южно-Сахачинсю> на 2020-2025 годы>. утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 М? 2266-па»;

- от 17.11.2023 М? 3465-па <О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 ]Чi 2266-па»;

- от 27.12.2023 М? 3975-па <Ю внесении изменения в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 Х? 2266-па «06 утверждении
муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального
управления в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»;

- от 01.02.2024 М? 173-па «0 внесении изменений в муниципальвую программу
«Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2019 ЗЧЪ 2266-па»;

- от 06.02.2024 М? 247-па <Ю внесении изменений в муниципальвую программу

4

(<Совершенствование системы муниципального управления в городском округе «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 3 1.07.2019 ЗЧЪ 2266-па».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.03.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента внутренней политики аппарата администрации города

Южно-Сахалинска (Хлудин РА.).

Мэр города С.А.Надсадин